
 

 
NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIAUS 2011 M. BIRŽELIO 16 D. ĮSAKYMO NR. T1-159 „DĖL 

TARPINSTITUCINĖS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ 

MEDŽIAGŲ PIRMTAKAIS (PREKURSORIAIS), LICENCIJAVIMO IR REGISTRAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 18 d. Nr. T1-251 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Tarpinstitucinės veiklos, susijusios su narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

pirmtakais (prekursoriais), licencijavimo ir registravimo komisijos darbo reglamentą, patvirtintą 

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktoriaus 2011 m. birželio 16 d. įsakymu 

Nr. T1−159 „Dėl Tarpinstitucinės veiklos, susijusios su narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

pirmtakais (prekursoriais), licencijavimo ir registravimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Komisijos sprendimai priimami Komisijos posėdžiuose, kurie rengiami pagal poreikį 

arba klausimus svarstant ir dėl jų balsuojant elektroniniu būdu (elektroniniu paštu). Komisijos darbo 

formą konkrečiu atveju nustato Komisijos pirmininkas. Komisijos sprendimai priimami ne vėliau 

kaip per 10 dienų nuo paraiškų ir dokumentų pateikimo Komisijai dienos. 

2. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Visi Komisijos nariai turi lygias balso teises. Balsuojama atvirai. Jeigu kokiu nors 

klausimu nuomonės nesutampa, Komisijos narys gali pareikšti savo atskirąją nuomonę raštu. 

Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia Komisijos pirmininko arba Komisijos pirmininko 

pavaduotojo balsas. Tuo atveju, kai Komisijos pirmininkas nusprendžia, kad klausimai gali būti 

svarstomi ir dėl jų sprendimai priimami Komisijos nariams balsuojant elektroniniu paštu, Komisijos 

sekretorius persiunčia Komisijos nariams informacijos santrauką ir suformuluotus klausimus, į 

kuriuos Komisijos nariai turi atsakyti „už“, „prieš“ arba „susilaikė“ per Komisijos pirmininko 

nustatytą terminą. Laikoma, kad klausimui pritarta, jei jam pritarė ne mažiau kaip pusė Komisijos 

narių.“. 

3. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 
„20. Komisijos sprendimai įforminami protokolais, nurodant datą, protokolo eilės numerį, 

dalyvavusius Komisijos narius, svarstytus klausimus ir priimtus siūlymus, nurodomi balsavimo 

rezultatai (pažymima, kas balsavo „už“, „prieš“ ar „susilaikė“). Taip pat įrašoma atskiroji Komisijos 

nario nuomonė, jei tokia buvo. Su visais Komisijos nariais bei šio Darbo reglamento 7.5 ir 

7.6 punktuose nurodytais asmenimis suderintą Komisijos protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas 

(jo nesant – Komisijos pirmininko pavaduotojas) ir Komisijos sekretorius. Protokolo projektas 

parengiamas ir Komisijos nariams bei šio Darbo reglamento 7.5 ir 7.6 punktuose nurodytiems 

asmenimis derinimui pateikiamas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas. Prie protokolo pridedamos 

paraiškos ir kiti susiję dokumentai. 

4. Pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Protokolo kopijos pateikiamos komisijos nariams bei šio Darbo reglamento 7.5 ir 7.6 

punktuose nurodytiems asmenims, jiems pageidaujant.“ 



 

5. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Protokolo originalas, paraiška, kiti dokumentai ne vėliau kaip per 2 darbo dienas po 

protokolo pasirašymo perduodami Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentui, 

registruojant ir perduodant Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento Tabako, 

alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų prekursorių licencijų skyriui, pasirašant 

dokumentų priėmimo – perdavimo registravimo žurnale, ir saugomi Lietuvos Respublikos 

dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka.“. 

 

 

 

Direktorius Zenius Martinkus 


